
 

 

UCHWAŁA NR III/12/10 

RADY  GMINY NOWY DWÓR 

z dnia   30 grudnia 2010 roku  

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy  Komisji Ochrony Środowiska , Rolnictwa , 
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej   Rady Gminy Nowy Dwór  na 2011 rok. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.15   ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2001r. Nr  142 poz.1591, z 2002r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr  113 
poz. 984, Nr 153 poz.  1271, Nr  214 poz. 1806, z 2003r Nr   80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,.  Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Nr  172 poz. 1441,  z 
2006r. Nr 17 poz. 128 , Nr 102 , poz. 1055, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 Dz. U. z 
2001 r. Nr142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr1180, poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 , Nr  106 poz. 675)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie plan pracy Komisji  Ochrony Środowiska , Rolnictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Przestrzennej Rady  Gminy Nowy Dwór  na 2011 rok stanowiacy załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kalenik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 
III/12/10/Rady Gminy Nowy 
Dwór z dnia 30 grudnia 2010 

roku 

I KWARTAŁ 

1. Podsumowanie kampanii sprawozdawczo-wyborczej w jednostkach pomocniczych 
Gminy  

2. Przegląd mienia komunalnego 

3.  Opiniowanie projektów  uchwał 

      4.  Sprawy bieżące 

II KWARTAŁ 

1. Opinia w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i absolutorium Wójtowi 

2. Ocena działalności Referatu Komunalnego 

3.  Ocena stanu utrzymania czystości na terenie gminy 

4.  Sprzedaż mienia komunalnego 

5. Opiniowanie  projektów uchwał 

6.  Sprawy bieżące 

III KWARTAŁ   

1. Opinia  w sprawie   realizacji  budżetu gminy za I-sze półrocze 2011r . 

2. Ocena realizacji uchwał rady gminy 

3.Opiniowanie  projektów  uchwał  

      4. Sprawy bieżące 

IV KWARTAŁ 

1. Opinia w sprawie stawek podatkowych na 2012 rok 

2. Opinia w sprawie budżetu na 2012 rok 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2011 rok 

      4. Ustalenie planu pracy Komisji na 2012 rok 

5.Sprawy bieżące 

  


